

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Табл.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) усло труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс
					класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	181	83	-	3	26	53	-	1	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	230	125	-	5	32	87	-	1	-
из них женщин	189	106	-	4	32	69	-	1	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	2	-	-	-	-	-	-	-	-

Табл.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16							
Общедиспансерный медицинский персонал																						
1	Главный врач, врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по лечебной работе	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
3	40 <i>Зам. зав. Врача КЭР</i>	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
4	Врач-трансфузиолог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
5	Провизор	-	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
6	Главная медицинская сестра	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет

Радикальное отделение																							
Заведующий отделением, врач-онколог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Врач-онколог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Врач-онколог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Врач-онколог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Врач-онколог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Старшая медицинская сестра	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Медицинская сестра палатная	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Медицинская сестра палатная	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Медицинская сестра процедурной	2	3,4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,4	3,4	да	да	да	да	нет	да
Медицинская сестра перевязочной	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Медицинская сестра приемного покоя	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	да
Заведующая хозяйством	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет
Няня	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	1	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	нет
Няня	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	1	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	нет
Няня	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	нет
Няня	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	нет
анестезиологии-реанимации																							
Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Медицинская сестра-анестезист	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Медицинская сестра-анестезист	2	3,2	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
операционный блок																							
Старшая медицинская сестра	2	3,2	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Медицинская сестра операционная	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Няня операционной	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	нет
племени амбулаторной хирургии																							
Врач-онколог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Медицинская сестра операционной	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Няня операционная	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	нет
гинекология																							
Заведующий поликлиникой, врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Врач-онколог (гинеколог)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	да
Врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	да
Врач-онколог	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	да
Старшая медицинская сестра	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	да
Медицинская сестра (каб. гинеколога)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Медицинская сестра	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	да	нет	нет	нет	да
Медицинская сестра	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	да

42	Медицинская сестра	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра перевязочной	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
44	Администратор	-	3,1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
45	Администратор	-	3,1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
46	Администратор	-	3,1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
47	Няня	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет

Диагностическое отделение

48	Врач ультразвуковой диагностики	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
49	Врач-рентгенолог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
50	Врач-рентгенолог	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
51	Врач-эндоскопист	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
52	Рентгенолаборант	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
53	Рентгенолаборант	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет
54	Медицинская сестра эндоскопического кабинета	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
55	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
56	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет

Клинико-диагностическая лаборатория

57	Заведующая лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
58	Врач клинической лабораторной диагностики (цитолог)	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
59	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
60	Лаборант	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
61	Лаборант	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
62	Медицинский лабораторный техник	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
63	Мойщик посуды	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет

Центральное стерилизационное отделение

64	Старший медицинская сестра	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет
65	Медицинская сестра	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	3,2	да	да	нет	да	нет

Организационно-методический отдел

66	Заведующий отделом, врач-методист	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
67	Врач-методист	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
68	Врач-онколог	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет
69	Медицинский статистик	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет

Медицинская сестра	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	да
Медицинская сестра (на раковый регистр)	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
закупок																							
Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
мационно-вычислительный отдел																							
Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
истративно-хозяйственный отдел																							
Уборщик служебных помещений	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Уборщик служебных помещений	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Уборщик служебных помещений	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Уборщик служебных помещений	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Уборщик служебных помещений	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Уборщик служебных помещений	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Уборщик служебных помещений	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Уборщик служебных помещений	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Уборщик служебных помещений	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет

оставления : 08.07.2021

датель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный врач
 (должность)


 (подпись)

 Смирнов Д.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Председатель профкома
 (должность)

 (подпись)

 Москвина О.А.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Заместитель главного врача по
 экономическим вопросам
 (должность)

 (подпись)

 Бобрикова Е.С.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Главная медицинская сестра
 (должность)

 (подпись)

 Борщева С.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Селиванова В.И.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Юрисконсульт
 (должность)

 (подпись)

 Беляева О.С.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Специалист по охране труда


 (подпись)

 Чуприн Д.С.
 (Ф.И.О.)

 (дата)